

توطئه بزرگی در راه است

توطئه درست از دقایقی آغاز شد که عده ای از خدا بیخبر (منشور مصالحه ملی) را به میان کشیده و به اصطلاح خودشان (همدیگر بخشی) کردند. البته اساس این توطئه بازی ها از لویه جرگه قانون اساسی گذاشته شده بود. در همان لویه جرگه جریان بیانیه مستقیم ظاهر شاه، پادشاه پیشین افغانستان را قصداً مختل کردند و مانع از نشر و پخش کامل آن گردیدند. بعداً ملالی جویا را کافر و کمونیست گفته میخواستند از تالار لویه جرگه اخراج نمایند. صبغت الله خان مجددی که رئیس انتصابی آقای کرزی در لویه جرگه قانون اساسی بود، بلا درنگ حکم کافر بودن ملالی جویا را صادر کرد و در قسمت دیگری از همان مجلس لویه جرگه قانون اساسی در ختم جلسه و در زمان رای گیری خطاب به وکلا اظهار داشت: "اگره رای میتین خوب اگه نی بلایم ده پس تان". بعداً این توطئه ادامه یافت و جنگ سالاران به وزارت های کلیدی لم داده و یا رهسپار پارلمان فرمایشی و فرسایشی شدند. با اعدام صدام حسین در عراق، جنگ سالاران در افغانستان را تب لوزه مرگ فرا گرفت و در یک حرکت تند (منشور مصالحه ملی) را بیرون داده و به تصویب رساندند. قدم بعدی ایجاد و اعلان (جبهه ملی) بود که به تعقیب (منشور مصالحه ملی) پا به عرصه وجود گذاشت. توطئه همچنان در جریان بود که آقای کرزی دل به دریا زده و افشا ساخت که (جبهه ملی) توطئه کشور های خارجی است و بعداً آقای اسپینتا وزیر امور خارجه رسماً اعلان نمودند که وزارت امور خارجه از منابع دیپلماتیک خارجی از ایجاد این جبهه در جریان بوده است.

آقای قانونی، ربانی مکار و حيله گر و شرکا در پارلمان کشور در صدد ضربه زدن به وزیر خارجه برآمدند و با باداران ایرانی شان در تماس شدند و طرح اخراج اجباری و به شدت توهین آمیز مهاجرین افغان از ایران را به اجرا درآوردند و بلافاصله یخن آقای اسپینتا را گرفتند و با ساخته کاری و توطئه و تقلب در رای گیری و هزار و یک حيله و نیرنگ از وی سلب اعتماد نموده و خلاف قانون و خارج از صلاحیت پارلمان از وزارت خارجه وی را سبک دوش اعلان کردند. (البته در مورد وزیر امور مهاجرین حق با پارلمان بود، ولی باز هم برطرف کردن یک وزیر از جمله صلاحیت های رئیس جمهور است نه پارلمان).

اینبار توطئه را باید از جای دیگر شروع میکردند و چه کسی بهتر از ملالی جویا که خار چشم جنگ سالاران وقاچاقچیان مواد مخدر در پارلمان بود و از نخستین روز آغاز بکار لویه جرگه قانون اساسی تا این دم پیهم وی را تهدید به مرگ کرده و هزار و یک بهتان زدند که ملالی جویا کمونیست است و راوایی است و فلان است و بهمان است (در حالیکه خود جنابان کله خالی با جنایتکار ترین آدمکشان کمونیست جون گلاب زوی و علومى جبهه ملی جور میکنند). اینک عضویت ملالی جویا در پارلمان به تعلیق درآورده میشود. جنابان فکر نکنند که فتح بزرگی نصیب شان شده است. خانم جویا چه در پارلمان باشد یا نباشد، خانه اش و جایش در دل ملیون ها افغان است و مبارزه وی هرگز منحصر به مبارزه داخل پارلمان نبود، نیست و نخواهد بود. کلبه های گلین مردم رنجکشیده افغانستان، سنگر ملالی جویا ها است. کوه و دره و شهر و روستای افغانستان سنگر ملالی جویا است. وای بر حال شما آقای قانونی که از خانه غصب شده تا پارلمان فرمایشی درکاروانی از موتر های ضد گلوله و یک درجن بادیکارد و محافظ با هزاران دلهره میروید و جرئت آنرا ندارید که حتی دو قدم بیرون بروید. و همین گونه است استاد مکار تان ربانی و دوست تان سیاف و هابی و محقق به حقیقت نرسیده و فهیم نافهم و.....

من شخصاً مخالف این گفته ملالی جويا هستم که گفته بود (پارلمان طویله است) همین سخنی که شما و رفقای تانرا به خیزک واداشته است. ببینید آقای قانونی شما چرا از این سخن آزرده شده اید؟ درطویله گوسفند است، گاو است، خر است، شتر است و دیگر حیوانات اهلی. گوسفند شیر میدهد و از پشم و گوشت و روده های آن مردم استفاده میکنند و یک حیوان بی آزار است و شما ورفقای تان فاقد این صفات هستید. خر بار میبرد و شما و رفقای تان بارهای خود و خویشاوندان و اقارب تانرا بالای مردم گذاشته راهی هستید. گاو شیر میدهد، شتر بار میبرد بر علاوه آنکه از گوشت و پوست شان هم مردم استفاده میکنند، ولی شما از گوشت و پوست و استخوان مردم استفاده میکنید ... از جانب دیگر این حیوانات همه اهلی هستند و شما و رفقای تان همه وحشی تشریف دارید. پس ببینید که با گفتن این جمله که (پارلمان به مثل یک طویله است) آیا به شما و استاد تان و رفقای هم طبق تان توهین شده است یا به حیوانات بی آزار طویله. ملالی جويا باید از حیوانات اهلی طویله معذرت بخواهد نه از حیوانات وحشی پارلمان (البته حساب وکلای واقعی مردم در پارلمان از حساب شما و رفقای تان جدا است که ملالی جويا هم بارها این مطلب را بیان داشته است) و چه خوب است که ملالی جويا با گفتن : (این باغ وحش است، خانه گرگان ودرنده گان)، از حیوانات بی آزار و اهلی طویله معذرت خواسته است. و اما باز هم اگر خوب دقیق شویم همان حیوانات درنده اگر گرگ باشند یا شیر و یا ببر و کفتار، یک برتری از شما و رفقای تان دارند و آن اینکه اگر سیر باشند به حیوان دیگری حمله نمی کنند. ولی و اما شما آقای قانونی و رفقای درنده خوی تان به مانند قسیم فهیم و دوستم گلم جم و سیاف وهابی و ربانی مکار و حيله گر و.... همه وهمه با وجود آنکه در سی سال گذشته از خون وگوشت و رگ و پوست و استخوان مجاهد و مهاجر و مردم افغانستان تغذیه کرده و ثروت های هنگفتی ذخیره کردید و این ثروت های باد آورده تا هفت پشت تان بس است، باز هم دست از سر مردم مظلوم ما برنداشته و هنوز هم در خون مردم شط میزنید و توطئه میکنید و (مصالحه ملی) و (جبهه ملی) گفته گلو پاره میکنید و برای ملالی جويا ها توطئه و دسیسه میسازید و از وزرا سلب اعتماد میکنید و... ببینید حتی حیوان درنده و وحشی هم صد بار بر شما و رفقای جنایت پیشه تان شرف دارد.

توطئه های شما به همینجا ختم نمیشود، مردم منتظر کارروایی های بعدی تان هستند. شما با رفقای تان درصدد توطئه بزرگتری هستید. از وزرا غیر حزبی و غیر تنظیمی آغاز کرده و وکلای برحق مردم را با هزار و یک دسیسه میخواهید از سر راه تان برداشته و بعدا نوبت به آقای کرزی خواهد رسید و آقای کرزی دردامی که خود پهن کرده بود گرفتار خواهد شد. معاون اول آقای کرزی یار قدیم شما و داماد استاد تان است. یک حادثه کوچک کافیسیت که آقای کرزی را از سر راه برداشته و احمد ضیا مسعود را بر اریکه قدرت نصب نماید و آنگاه میدان را شغالی ساخته باز هم به چور و چپاول و تاراج آغاز کنید. آخر گفته اند (ترک عادت موجب مرض). ولی بترسید از آه مظلوم که دیر یا زود گریبان گیر تان خواهد شد. اگر از آه مظلوم ترسی ندارید، پس بترسید از غرش (B52).

یکبار دیگر حمایت قاطع خویش را از استوره مقاومت و شهامت، ملالی جويا نماینده بر حق مردم شریف فراه ابراز داشته و بر توطئه گران شورای نظار و رفقای چپی و راستی شان نفرین میفرستم. زنده و مقاوم باد ملالی جويا نماد واقعی یک زن اصیل افغان.

پایان